EDITAL Nº 005/2025 - HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO “Melhoria no processo de
produção de galacto-oligossacarídeo e produção de probiótico com permeado

de soro de leite” - Convênio nº 52/2024 - PROGRAMA AGEUNI (edital de
chamada pública SETI/Fundo Paraná - CP Nº 01/2023)

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, EXTENSÃO, PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO – FUNDEP, inscrita no CNPJ nº 72.453.459/0001-51, com endereço
na Rua Universitária, 2069, Jardim Universitário, na cidade de Cascavel, Paraná, CEP
85.819-110, representada por seu Presidente, Sr. NEUCIR SZINWELSKI; e

 
A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE,

inscrita no CNPJ nº 78.680.337/0001-84, com endereço na Rua Universitária, 1619,
Jardim Universitário, na cidade de Cascavel, Paraná, CEP 85.819-110, por meio da
coordenadora  do  Projeto  “Melhoria  no  processo  de  produção  de  galacto-
oligossacarídeo  e  produção  de  probiótico  com permeado de  soro de  leite”,
Professora MÔNICA LADY FIORESE;

 

TORNA PÚBLICA:

A  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  e  a  CONVOCAÇÃO  PARA
ENTREVISTA  da  seleção  de  um  bolsista  Profissional  Doutor  para  desenvolver
atividades no  projeto  “Melhoria  no  processo  de  produção  de  galacto-
oligossacarídeo e produção de probiótico com permeado de soro de leite”:

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº Nome completo Categoria da Bolsaja

01 Carina Contini Triques de Almeida Profissional Doutor

2.  DA CONVOAÇÃO PARA ENTREVISTA

Nº Nome completo Data Horário Local

01 Carina  Contini
Triques de Almeida

07/02/2025 17:00 Unioeste – Campus de
Toledo – Bloco E5 – 1°
andar - Sala 204

1

Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Toledo, 06 de fevereiro de 2025.

_________________________ _________________________
Mônica Lady Fiorese Neucir Szinwelski
Coordenadora Diretor Presidente FUNDEP

2

		2025-02-06T10:31:39-0300